

2140907/

Dodávateľ IČO 35477342 ŠTEFAN SABO PNEU-KAM SABO ŠTEFAN		2 Číslo dokladu 1400059	
Sídlo - miesto podnikania Staničná 208 076 22 VOJČICE DIČ 1020695841 IČ DPH SK1020695841		Dodávka Zmluva-objednávka	
3 Odberateľ AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o.		Adresa AGROPODNIK SLAMOZ s.r.o. 076 64 ZEMPLINSKÁ TEPLICA	
IČO 36204447 DIČ 36204447 IČ DPH SK2020032003 076 64 ZEMPLINSKÁ TEPLICA		4 Prijemca Konečný prijemca	

26.08.2014

5 Dodacie a platobné podmienky		Spôsob dodania	
Forma úhrady PREV.PRÍK.	Miesto určenia	Pneu-kam	
ČBÚ 550423-825/0900 Slovenská sporiteľňa a.s.	Stredisko	Dátum vzniku daň. povinnosti 25.08.2014	
IBAN: , BIC:	Dátum vystavenia faktúry	25.08.2014	
Variabilný symbol 1400059	Konšt. symbol 8	Dátum dodania dodávky/služby	25.08.2014
		Dátum splatnosti	08.09.2014

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
Faktúrujeme Vám				
Vymena ventila	20	1.000 ks	7.500000	7.50
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	7.500000	7.50
predaj pneu. 16*6,50-8	20	2.000 ks	34.375000	68.75
Zľava 20 %	20	2.000 ks	-6.875000	-13.75
predaj duše 16*6,50-8	20	2.000 ks	7.500000	15.00
oprava pneu. 445/65 R 22,5	20	1.000 ks	40.833300	40.83
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	10.000000	10.00
oprava pneu. 15,0/55-17	20	1.000 ks	31.666600	31.67
vymena ventila	20	1.000 ks	7.500000	7.50
montáž a demontaž z disku 445/65 R 22,5	20	1.000 ks	10.000000	10.00
predaj duše 12,5/80-18	20	2.000 ks	24.166600	48.33
vymena ventila	20	2.000 ks	7.500000	15.00
montáž a demontaž zdisku	20	2.000 ks	10.000000	20.00
predaj duše 10,0/75-15,3	20	1.000 ks	15.416600	15.42
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	6.666600	6.67
oprava pneu. 500/55-17	20	1.000 ks	30.833300	30.83
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	10.000000	10.00
predaj pneu. 10,0-16,5	20	2.000 ks	211.458000	422.92
Zľava 20 %	20	2.000 ks	-42.291000	-84.58
montáž a demontaž z disku	20	2.000 ks	6.666600	13.33
montáž a demontaž z disku 15,0/55-17	20	1.000 ks	7.500000	7.50
predaj duše 12,5/80-18	20	1.000 ks	24.166600	24.17
oprava duše 710/70 R 38	20	1.000 ks	8.333300	8.33
montáž a demontaž z osi	20	1.000 ks	9.166600	9.17
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	13.333300	13.33
oprava pneu. 600/55 -22,5	20	1.000 ks	30.833300	30.83
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	13.333300	13.33
predaj pneu. 550/60-22,5 Mitas TR 08	20	1.000 ks	670.160000	670.16
Zľava 20 %	20	1.000 ks	-134.030000	-134.03
montáž a demontaž z disku	20	1.000 ks	10.000000	10.00
oprava disku	20	1.000 ks	20.000000	20.00

2363 51500 145
 12011
 AM 100 102 502,55
 34308

Označenie dodávky	DPH [%]	Množstvo	MJ	Jedn.cena	Celkom bez DPH
predaj duše 20,8-38	20	1.000	ks	53.333300	53.33
montáž a demontaž z disku	20	1.000	ks	13.333300	13.33
predaj pneu. 445/65 R 22,5 BS 49	20	1.000	ks	700.000000	700.00
Zľava 20 %	20	1.000	ks	-140.000000	-140.00
vymena ventila	20	1.000	ks	7.500000	7.50
montáž a demontaž z disku	20	1.000	ks	10.000000	10.00
vymena pneu. Dodávka	20	1.000	ks	25.000000	25.00
predaj duše 12,5/80-18	20	1.000	ks	24.166600	24.17
vymena ventila	20	1.000	ks	7.500000	7.50
montáž a demontaž z disku 445/65 R 22,5	20	1.000	ks	10.000000	10.00
oprava pneu. 385/65 R 22,5	20	1.000	ks	34.166600	34.17
montáž a demontaž z disku	20	1.000	ks	6.666600	6.67
oprava duše 10-16,5	20	1.000	ks	3.333300	3.33
montáž a demontaž z disku	20	1.000	ks	6.666600	6.67
predaj pneu. 600/85 R 28 147D/150 A8 AC65 TL	20	2.000	ks	1 337.500000	2 675.00
Zľava 20 %	20	2.000	ks	-267.500000	-535.00
montáž a demontaž z osi	20	2.000	ks	9.166600	18.33
montáž a demontaž z disku	20	2.000	ks	13.333300	26.67
predaj pneu. 710 70 R 38 171D/168E Maxtrac TL	20	2.000	ks	3 082.290000	6 164.58
Zľava 20 %	20	2.000	ks	-616.458000	-1 232.92
montáž a demontaž z osi	20	2.000	ks	9.166600	18.33
montáž a demontaž z disku	20	2.000	ks	13.333300	26.67
vymena ventila	20	4.000	ks	7.500000	30.00
predaj pneu. 10,0/75 -15,3 F 201	20	5.000	ks	153.000000	765.00
Zľava 20 %	20	5.000	ks	-30.600000	-153.00
montáž a demontaž z disku	20	5.000	ks	6.666600	33.33
predaj pneu. 550/60 - 22,5 Mitas 16 PR	20	1.000	ks	670.160000	670.16
Zľava 20 %	20	1.000	ks	-134.030000	-134.03
predaj pneu. 600/55 - 22,5 16 PR 161 E	20	2.000	ks	1 191.400000	2 382.80
Zľava 20 %	20	2.000	ks	-238.300000	-476.60
vymena ventila	20	3.000	ks	7.500000	22.50
montáž a demontaž z disku	20	6.000	ks	13.333300	80.00
predaj pneu. 10,0 - 16,5	20	4.000	ks	211.458000	845.83
Zľava 20 %	20	4.000	ks	-42.291000	-169.16
montáž a demontaž z disku	20	4.000	ks	6.666600	26.67
predaj duše 7,00-15	20	2.000	ks	15.000000	30.00

Rekapitulácia -----	Sadzba ---	Cena bez DPH -----	DPH ----	Spolu s DPH
DPH výstup 20% [EUR]	20	13232.54	2646.51	15879.05
Celkom za doklad		13232.54	2646.51	15879.05

Časťka k úhrade [EUR]

15 879.05

Tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Vyhotovil: Sabova
 telefón: 056/6761217
 e-mail: sabostefan@pobox.sk

NEU-RAM - SABO Štefan
 076 22 VOJČICE, Stančná 208
 IČO: 35477342 / IČO DPH SK 1020695841
 tel.: 056/6761217 Mob.: 0906 221 11